95 96
ス
ト
レ
ー
ト
エ
ジ

11 8
V V－（L－F）tanG≧1
注文例
Order 型    式
－ L － V － G － F
Type P
Z－EPH－L 5 － 150.00 － V2.0 － G5 － F145.00
型    式 ￥基準単価    1～4本
Type P L50.00～150.00 L150.01～250.00 L250.01～350.00
Z－EPH－L
Z－EPHE－L
2 1,500 1,520 1,880
2.5 1,500 1,520 1,890
3 1,290 1,300 1,670
4 1,320 1,350 1,820
5 1,390 1,410 1,910
6 1,440 1,480 1,990
7 1,550 1,590 2,170
8 1,680 1,730 2,320
L
P
L
P
全長指定タイプ
使用例
Example ■特長
先端の溝をアンダーカットにすることにより、スプルーロックの効果があります。
■先端加工付エジェクタピン
  RCPN
（              ）P.933
Z 溝加工付
エジェクタピン
ボールプランジャ
（              ） P.765
SKH51  全長指定タイプ X P.101
SKH51  軸径・全長指定タイプ X P.103
• 0°≦G≦45°
• 1.5≦V＜P
• L－F≦10
5A  （Z溝加工）
       ）
       ）（F＞F
PV
（R≦0.2）
G°
L
＋0.05
02000
＋0.02
L （L＞
＋0.02
0 200 0
＋0.05
F
• V－（L－F）tanG≧1
U Rの指定は不可
Alterations
追加工
型    式 － L － V － G － F －（AKC・AWC…etc.）
Z－EPH－L5 － 150.00 － V2.0 － G5 － F145.00 －   TC2
Alterations Code Spec. ¥/1Code
P/2
0°
90°
180°
270°
0°θ
   0
－0.1
AKC
AKC＝指定1°単位
V 0＜AKC＜360
V AKC0は指定不要